
Государственное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение детский сад№ 108 комбинированного вида

Выборгского района Санкт-Петербурга
194064, Санкт-Петербург, Светлановский проспект, дом 55 корпус 2, литера А

Тел. (812) 297-22-93, (812) 297-91-96, �-m
il:d108@shk�.l


ПРИКАЗ
«31» января 2025 г. № 16/1 ОД

Об утверждении Политики в отношении обработки персональных
данных пользователей интернет-сайта d108s�d.ru ГБДОУ детский сад №
108 Выборгского района Санкт-Петербурга

В соответствии с законодательством Российской Федерации ввиду регистрации
Оператора на территории Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Политику в отношении обработки персональных данных
пользователей интернет-сайта d108s
d.ru ГБДОУ детский сад № 108
Выборгского района Санкт-Петербурга от 31.01.2025 г.

2. Ответственному по сайту Пищелиной Дарье Андреевне в течение 10 дней с
момента утверждения Политики в отношении обработки персональных
данных пользователей интернет-сайта d108s
d.ru ГБДОУ детский сад № 108
Выборгского района Санкт-Петербурга разместить документ на
официальном сайте ГБДОУ детский сад № 108 Выборгского района Санкт-
Петербурга – d108s
d.ru.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий ГБДОУ детского сада № 108 ____________ Бойцова Н.В.


		2025-02-05T10:33:20+0300
	Заведующий Бойцова Наталья Владимировна




